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Avgifter

Månadsavgiftens storlek bestäms utifrån familjens sammanlagda inkomst.

Om föräldrarna är separerade med gemensam vårdnad, ska inkomstuppgift lämnas från båda föräldrarna. Utifrån detta får föräldrarna varsin faktura. 
Till den avgiftsgrundande inkomsten räknas:
Bruttoinkomst
Sjukpenning, föräldrapenning
Utbildningsbidrag
Kontant arbetsmarknadsstöd
Arbetslöshetsersättning
Pensionsförmåner (ej barnpension)
Familjehemsersättning, arvodesdel
Bilförmån samt reseersättning över 16 kr/mil 
eller annan jämförbar inkomst

Inkomstanmälan
Inkomstuppgift ska omedelbart lämnas:
- i samband med att plats erhålles inom förskolan
- när familjens inkomst ändras 
- när familjens sammansättning ändras
- på begäran
Ny avgift kommer att tillämpas fr.o.m. månaden efter det att förändringen ägt rum.

Tillsynsbehov
Tillsynsbehovet skall vara dokumenterat av ett schema som skall ligga till grund för vistelsen. 
Om barnet har dubbelt boende, söker respektive vårdnadshavare barnomsorgsplats för sitt behov. Tillfälliga smärre förändringar av schemat kan ske efter överenskommelse med avdelningspersonalen. Om ändringen är regelbundet återkommande skall schemat varaktigt ändras.

Avstängning från förskoleplats
Betalas inte förskoleavgiften inom föreskriven tid, har Västanfors Västervåla församling rätt att avstänga barn från förskoleplats. I sådana fall tillämpas en uppsägningstid om en månad från förfallodagen. 

Arbetslösa och föräldralediga
(gäller förskolebarn 1-5 år)
Barn till föräldrar som är arbetslösa eller föräldralediga har rätt att behålla sin plats inom förskolan 15 tim/vecka. För barn 1-3 år, som inte berörs av allmän förskola, har rätt att vistas på förskolan (15 tim/vecka) även under loven. Det gäller dock inte under stängningsveckorna på sommarlovet. Fritidsbarn har inte rätt att behålla sin plats när föräldrarna är arbetslösa eller föräldralediga. 

Förskoletaxa

Barn 1-2 år 
	Hushållets 
bruttoinkomst (kr/mån)
	Avgift i % på den gemensamma bruttoinkomsten

	 
	Barn 1 
	Barn 2 
	Barn 3 

	0 - 15 000
	0
	0
	0

	15 001 -
	3
	2
	1

	
	Maxbelopp (kr/månad)

	 
	Barn 1 
	Barn 2 
	Barn 3 

	 
	1 260
	840
	 420



Barn 3-5 år 
	Hushållets 
bruttoinkomst (kr/mån)
	Avgift i % på den gemensamma bruttoinkomsten

	 
	Barn 1 
	Barn 2 
	Barn 3 

	0 - 15 000
	0
	0
	0

	15 001 -
	3
	2
	1

	Vistelsetid i snitt 
per vecka (timmar) 
	Maxbelopp (kr/månad)

	 
	Barn 1 
	Barn 2 
	Barn 3 

	Över 15 
	787,50
	525
	262

	15 enligt skolans kalendarium 
	   0
	   0
	0


Från 1 juli 2010 har alla barn som är 3–5 år rätt till allmän förskola från och med höstterminen det år de fyller tre år. Fram till dess gäller rätten för alla 4–5-åringar. Allmän förskola är en avgiftsfri verksamhet.

Allmän förskola omfattar 15 timmar per vecka. Verksamheten följer skolans läsår. Barnen har även de traditionella loven under och mellan terminerna.

Den allmänna förskolan är avgiftsfri. För de barn som behöver tid i förskola och pedagogisk omsorg utöver 15 timmar per vecka under skolåret uttas avgift utifrån maxtaxans regler, men med en reduktion.
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